
PERMISOS DE TRABAJO
DE VERANO 

LA OFICINA DEL DISTRITO ESTÁ PROCESANDO 
PERMISOS DE TRABAJO DE VERANO SIN CITA PREVIA

10 DE JUNIO - 13 DE AGOSTO, 2024
9:00 A.M. - 12:00 P.M         1:00P.M. -4:00 P.M

SEQUOIA UNION HIGH SCHOOL DISTRICT
480 James Ave. Redwood City, CA 94062

Comuníquese con su Escuela para Obtener un Permiso de Trabajo
Durante el Año Escolar Regular

Carlmont High School
Roxanne Seliger
rseliger@seq.org

East Palo Alto Academy
Esmeralda Sanchez
esanchez@seq.org

Menlo-Atherton High School
Andy Stuart
astuart@seq.org

Redwood High School
Dodi McDonald
dmcdonald@seq.org

Sequoia High School
Jane Woodman
jwoodman@seq.org

TIDE Academy
Rocio Chavez
rchavez@seq.org

Woodside High School
Zorina Matavulj
zmatavulj@seq.org

La Solicitud de Permiso de Trabajo 
Debe Estar Completa y Firmada Por El:

                                       Estudiante*

                                       Empleador

                                      Padre/Tutor
  *El estudiante debe estar presente para firmar el permiso de trabajo


